
UCHWAŁA NR 0007.89.2022 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.15.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów, stanowiącym załącznik do uchwały nr 0007.15.2020 
Rady Gminy Goleszów z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Goleszów § 16a 
ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) jest zatrudniony w charakterze pracownika samorządowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 438844F4-A068-445C-989E-65B0BBBE8123. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


